
2021. 09. 28. 10:24 Nyomtatás

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesi_hirdetmenyek/eredmeny_TED_55093_2010.html 1/5

Tájékoztató az eljárás eredményéről - Vállalkozási szerződés a volt Metallochemia terület
kármentesítésével kapcsolatos utómonitoring rendszer és a bevédett terület üzemeltetési feladatainak
ellátására

HU-Budapest: Környezetrehabilitáció

2010/S 38-055093

SZERZŐDÉS ODAÍTÉLÉSÉRŐL SZÓLÓ HIRDETMÉNY

Szolgáltatás

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ

I.1.)NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

MNV Zrt., Κapcsolattartó MNV Zrt., Budapest, Pozsonyi út 56., 1133,
MAGYARORSZÁG/HUNGARY. Tel.  +36 12374400. E-
mail papperika@mnvzrt.hu,SalankiCsilla@mnvzrt.hu, KallaiOrsolya@mnvzrt.hu. Fax  +36 12374110.

Internetcím(ek):

Az ajánlatkér? általános címe: www.mnvzrt.hu.

 

I.2.)AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA ÉS FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:

Közjogi szervezet.  
Egyéb: vagyonkezelő.  
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében (is) végzi a beszerzést: nem.  

 

 

 

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1)MEGHATÁROZÁS

II.1.1.)A szerződéshez rendelt elnevezés:

Vállalkozási szerződés a volt Metallochemia terület kármentesítésével kapcsolatos utómonitoring
rendszer és a bevédett terület üzemeltetési feladatainak ellátására.  

 



2021. 09. 28. 10:24 Nyomtatás

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesi_hirdetmenyek/eredmeny_TED_55093_2010.html 2/5

II.1.2.)A szerződés típusa és az építési beruházás, a szállítás, illetve a teljesítés helye:

Szolgáltatásmegrendelés.  
Szolgáltatási kategória száma 16.  
A teljesítés helye: Budapest.  

NUTS-kód HU101 .

 

 

II.1.3.)A hirdetmény a következőket tartalmazza:

II.1.4.)A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid leírása:

Metallochemia területtel Bp. belterület 233023 hrsz., XXII. Harangozó u. 36. kapcsolatos
utómonitoring rendszer és a bevédett terület üzemeltetési feladatainak ellátása. A monitoring rendszert
a Közép-Duna-völgyi Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi felügyelőség KTVF:4986-
1/2009. sz. és a KTVF:4986-6/2009. számú határozataiban foglaltak szerint szükséges üzemeltetni. A
monitoring rendszer és a bevédett terület üzemeltetésének időtartama 2010.-2013. évek.  
Főbb feladatok: Kiépítési installációs feladatok, Felszín alatti monitoring, Talaj monitoring, Felszíni víz
monitoring, Levegőminőségi monitoring, a kialakított bevédett földmű ("szarkofág") és létesítmények
felügyelete, üzemeltetése és karbantartása, PR tevékenység/konfliktus kezelés.  

 

II.1.5.)Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV):

90722000.

 

II.1.6.)A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik?:

Igen.  

 

II.2.)A SZERZŐDÉS(EK) VÉGLEGES ÖSSZÉRTÉKE

II.2.1.)A szerződés(ek) végleges összértéke:

Érték: 253 880 000 HUF.  
Áfa nélkül.  

 

 

 



2021. 09. 28. 10:24 Nyomtatás

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesi_hirdetmenyek/eredmeny_TED_55093_2010.html 3/5

IV. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS

IV.1.)AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA

IV.1.1.)Az eljárás fajtája:

Nyílt.  

 

IV.2)BÍRÁLATI SZEMPONTOK

IV.2.1)Bírálati szempontok:

Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.  

 

IV.2.2.)Sor került-e elektronikus árlejtésre?:

Nem.  

 

IV.3)ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK

IV.3.1.)Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

IV.3.2.)Ugyanezen szerződésre vonatkozóan korábban sor került-e közzétételre?:

 

 

V. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS ODAÍTÉLÉSE

SZERZŐDÉS SZÁMA: 1 MEGNEVEZÉSE: Vállalkozási szerződés.

V.1.)Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

19.2.2010.  

 

V.2)A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:

1.  

 

V.3.)A NYERTES AJÁNLATTEVŐ/GAZDASÁGI SZEREPLŐ NEVE ÉS CÍME:



2021. 09. 28. 10:24 Nyomtatás

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesi_hirdetmenyek/eredmeny_TED_55093_2010.html 4/5

EU Tender Consulting Szolgáltató és Kereskedelmi Kft., Budapest, Hermina út 63., 1147,
MAGYARORSZÁG/HUNGARY. E-mail olah.anita@eu-tender.co.hu. Tel.  +36 13541064. Fax  +36
13541064.

 

V.4.)A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ

A szerződés eredetileg becsült összértéke:  
Érték 400 000 000 HUF.  
Áfa nélkül.  
A szerződés végleges összértéke:  
Érték 253 880 000 HUF.  
Áfa nélkül.  

 

V.5.)VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ-E ALVÁLLALKOZÓK IGÉNYBEVÉTELE A SZERZŐDÉS
TELJESÍTÉSÉHEZ?:

Igen. Jelölje meg a szerződésnek harmadik felek részére valószínűleg alvállalkozásba adandó értékét
vagy az ilyen munkák arányát:  
Nem ismert  
Érték áfa nélkül: 10 %.  

 

 

 

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

VI.1.)A SZERZŐDÉS KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL
ÉS/VAGY PROGRAMMAL KAPCSOLATOS?:

Nem.  

 

VI.2)TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:

VI.3)JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:

VI.3.1.)A jogorvoslati eljárásért felelős szerv:

Közbeszerzések Tanácsa Döntőbizottság, Budapest, Margit krt. 85., 1024,
MAGYARORSZÁG/HUNGARY. E-mail dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu. Tel.  +36
13367777. Fax  +36 13367778.

 



2021. 09. 28. 10:24 Nyomtatás

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesi_hirdetmenyek/eredmeny_TED_55093_2010.html 5/5

VI.3.2.)Jogorvoslati kérelmek benyújtása:

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 323. §(2)-(4)
bekezdése szerint.  

 

VI.3.3.)A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ az alábbi szervtől szerezhető
be:

Közbeszerzések Tanácsa Döntőbizottság, Budapest, Margit krt. 85., 1024,
MAGYARORSZÁG/HUNGARY. E-mail dontobizottsag@kozbeszerzesek-tanacsa.hu. Tel.  +36
13367777. Fax  +36 13367778.

 

VI.4.)E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK IDŐPONTJA:

22.2.2010.

 

 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.


